MDSR-4-12-38 Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MDSR-4-12-38 MDSR-4-12-38 Dağıtıcı MDSR-4-12-38 Təchizatçı
MDSR-4-12-38 Qiyməti MDSR-4-12-38 şəkilləri MDSR-4-12-38 Image
MDSR-4-12-38 PDF Datasheet MDSR-4-12-38 Datasheetini Yüklə MDSR-4-12-38 Məlumat bazası
MDSR-4-12-38 hissəsi MDSR-4-12-38 al Hamlin / Littelfuse MDSR-4-12-38 al
Hamlin / Littelfuse MDSR-4-12-38 Hamlin / Littelfuse Təchizatçı Hamlin / Littelfuse Dağıtıcı
Hamlin / Littelfuse MDSR-4-12-38 Littelfuse Inc. MDSR-4-12-38 Littelfuse MDSR-4-12-38
Teccor / Littelfuse MDSR-4-12-38 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSR-
4-12-38
Wickmann / Littelfuse MDSR-4-12-38
Hamlin / Littelfuse
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI MDSR-4-12-38
İSTEHSALÇI Hamlin / Littelfuse
TƏSVIR SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 84765 pcs
MƏLUMAT BAZASI
VOLTAJ - DC KEÇID 200V
TIPI Glass Body
SONLANDIRMA STIL Axial
ÖLÇÜ - BƏDƏN 0.090" Dia x 0.600" L (2.28mm x 15.24mm)
SERIES MDSR-4
VAXTINI BURAXIN 0.2ms
ÇIXIŞ RANGE -
POWER - QIYMƏTLƏNDIRILDI 10W
QABLAŞDIRMA Bulk
BAŞQA ADLAR
HE663
MDSR-4 12-38
MDSR-4 12-38-ND
MDSR-4-12-38-ND
MDSR4 1238
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -40°C ~ 125°C
ƏMƏLIYYAT ZAMANI 0.6ms
RANGE FƏALIYYƏT GÖSTƏRIR 12 ~ 38AT
MONTAJ TIPI Through Hole
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
UZUNLUQ - ÜMUMI 1.590" (40.39mm)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
HEYƏTIN ÜSTÜNDƏ -
ƏTRAFLI TƏSVIRI Glass Body Reed Switch SPST-NO 12 ~ 38AT Operate Range 10W 500mA (DC) Through Hole
CARI - KEÇID 500mA (DC)
CARI - CARRY 1.2A (DC)
CIRCUIT SPST-NO
KAPASITANS 0.2pF
MDSR-4-12-38
Hissə nömrəsi: MDSR-4-12-38
İstehsalçı / Marka: Hamlin / Littelfuse
Məhsulun təsviri SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 84765 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSR-4-12-38.pdf
2.MDSR-4-12-38.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
MDSR-4-12-38 xüsusiyyətləri
1.MDSR-4-12-38.pdf
2.MDSR-4-12-38.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
MDSR-4-12-28
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Səhmdarlar:  164209 pcs
RFQ
MDSR-4-22-28
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Səhmdarlar:  87262 pcs
RFQ
MDSR-10-8-10
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Səhmdarlar:  55013 pcs
RFQ
MDSR-4-17-28
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Səhmdarlar:  136306 pcs
RFQ
MDSR-4-12-23
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Səhmdarlar:  170863 pcs
RFQ
MDSR-10-25-30
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Səhmdarlar:  56240 pcs
RFQ
MDSR-10-30-35
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Səhmdarlar:  51506 pcs
RFQ
MDSR-4-17-33
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Səhmdarlar:  3112 pcs
RFQ
MDSR-4-22-33
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Səhmdarlar:  75536 pcs
RFQ
MDSR-4-12-18
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Səhmdarlar:  76417 pcs
RFQ
MDSR-4-17-23
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Səhmdarlar:  77807 pcs
RFQ
MDSR-4-17-38
İstehsalçılar:  Hamlin / Littelfuse
Təsvir:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Səhmdarlar:  6604 pcs
RFQ